
��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

� ��� ���


 � ��
� �� � ���	� 


��
�	����
�� � � �� ���Ç� �� ���

PROCESSO Nº SEI-030034/000954/2022 - SUELI DA SILVA PAIXAO,
Servente, mat. nº 5013410-5, ID 3580037-2.

PROCESSO Nº SEI-030034/000938/2022 - NAZARETH DOS SAN-
TOS MELLO FADOR SAMPAIO, Prof. Doc. I, mat. nº 0927372-3, ID
4253767-3.

PROCESSO Nº SEI-030034/001218/2022 - GEDAIAS DA SILVA FON-
SECA, Agente Administrativo, mat. nº 5013385-9, ID 3583248-7.

CONCEDO ALTERAÇÃO DE NOME.

Id: 2377847

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DIRETORIA REGIONAL ADMINISTRATIVA - METROPOLITANA VI

ATO DO DIRETOR REGIONAL ADMINISTRATIVO
DE 08.03.2022

INSTAURA SINDICÂNCIA para apurar possíveis irregularidades objeto
do Processo nº SEI-030038/001233/2022, designando para procedê-la
no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data da publicação, servidor
SANDRO CHARLES SIMÕES, matricula nº 3041318-1, ID nº 501341-
6, Assistente Executivo.

Id: 2378064

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO GERAL DE AÇÕES SOC I O E D U C AT I VA S

CORREGEDORIA

ATO DA CORREGEDORA
DE 12/01/2022

ACOLHE a defesa apresentada pelo servidor CARLOS HENRIQUE
GONÇALVES DE OLIVEIRA, Identidade Funcional nº 1982125-5, RE-
VOGANDO a penalidade de advertência dada ao servidor no Proces-
so nº SEI-030022/008358/2020.

Id: 2377551

Secretaria de Estado de
Ciência, Tecnologia e Inovação

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVA-
ÇÃO

FUNDAÇÃO CARLOS CHAGAS FILHO DE AMPARO À PESQUISA
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA FAPERJ/PR Nº 559 DE 07 DE MARÇO DE 2022

INSTAURA TOMADA DE CONTAS E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CARLOS CHAGA FILHO DE AM-
PARO À PESQUISA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FAPERJ,
no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas, e, ten-
do em vista o disposto no artigo 3º c/c o artigo 6º da Deliberação
TCE-RJ nº 279, de 24 de agosto de 2017, do Tribunal de Contas do
Estado do Rio de Janeiro e o processo nº SEI-260003/001184/2022;

R E S O LV E :

Art. 1º - Instaurar Tomadas de Contas em desfavor das empresas ou-
torgadas dos auxílios financeiros concedidos e dos seus respectivos
representantes legais à época dos fatos, com vista à apuração dos

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E I N O VA Ç Ã O

FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA

DESPACHO DA CHEFE DE GABINETE
DE 01.07.2021

PROCESSO Nº SEI-260005/002320/2021 - AUTORIZO a concessão de progressão funcional por desempenho, a teor do disposto no capítulo V, Art. 12, da Lei 6.720 de 24 de março de 2014, assim como da Resolução
Conjunta SECTI/FAETEC/SEPLAG nº 11, de 14/01/2016, nos correlatos padrões correspondentes, aos servidores abaixo, com base na avaliação do banco de dados, realizada pelos membros da Comissão Permanente
de Avaliação de Desempenho e Formação Acadêmica, que cumpriram interstício no mês de ABRIL/2021, com efeitos a contar de 01/05/2021.

ID. FUNC. VINC. NOME CARGO DE PA R A
42049784 3 ABIGAIL RIBEIRO GOMES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5781418 4 ADELMO RIBEIRO MOREIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5786886 4 ADILSON VAZ PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40341364 2 ADRIANA BATALHA DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
43326722 2 ADRIANA BORSATO SIMAS NEVES DE S. THIAGO INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049749 1 ADRIANA CARVALHO ANDRETTI PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44057555 1 ADRIANA CAZELGRANDI TORRES PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44057679 1 ADRIANA LOPES DE OLIVEIRA INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
44070896 1 ADRIANA ROSA DO NASCIMENTO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
20734247 4 ADRIANO THEODORO DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44049927 1 ALBERTO CARLOS TEIXEIRA ALVARAES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44041446 1 ALEKSANDRA DEBOM GARCIA MUNIZ PINTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44044984 1 ALESSA DE SOUZA CORREA DA SILVA ALVES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42838657 3 ALESSANDRO CESAR DOS SANTOS BAPTISTA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40716058 5 ALESSANDRO MAIA CEIA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
36339148 3 ALEX DOS PRAZERES MACHADO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20833458 3 ALEXANDER LIMA DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44046880 1 ALEXANDRA CABRAL DE ALMEIDA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
42507359 2 ALEXANDRE DA SILVA MACHADO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40147916 5 ALEXANDRE DOS SANTOS MONTEIRO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20844565 2 ALEXANDRE GOLDEGOL PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
42027918 2 ALEXANDRE GUIMARÃES MOREIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5645506 3 ALEXANDRE MANUEL ESTEVES RODRIGUES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44045026 1 ALEXSANDRA DE HOLANDA GIOVANINI COUTINHO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43331688 2 ALINE DANIELLE PESSOA MONTEIRO DO NASCIMENTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5785260 4 ALINE MAIA MARINHO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42548284 2 ALINE RODRIGUES BENAYON PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42037298 3 ALMIR ROGÉRIO PEREIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43787436 2 ALVARO PAULINO SOARES DE SOUZA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44041640 1 AMALIA DA MOTTA MENDONÇA FERREIRA INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049790 1 AMANDA RIBEIRO MENDONÇA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5777275 3 AMARILDO MICOSKI LUZ PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44042850 1 ANA BEATRIZ ESCADA FERREIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5764270 3 ANA CAROLINA ROZENDO FERREIRA DOS SANTOS SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
43668410 2 ANA CLAUDIA DE MELO CARVALHO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
42078717 1 ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 8 PADRÃO 9
41980883 4 ANA CRISTINA DUARTE AMORIM PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41889380 4 ANA ELIZABETH MOREIRA ALVES COSTA INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
44057750 1 ANA MARIA DA MOTA MOURA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44045042 1 ANA PAULA CRUZ SANTIAGO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44052359 1 ANA PAULA DA CRUZ APOLINARIO ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
41301650 2 ANA PAULA DUARTE PEREIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
36278416 3 ANA PAULA RODRIGUES COUTINHO ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
41906543 6 ANDERSON BARBOZA DE LIMA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43490220 2 ANDERSON DA SILVA SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
35681675 2 ANDERSON FIGUEREDO BRANDÃO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42749930 3 ANDERSON JORGE PEREIRA BESSA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43258859 2 ANDERSON LUIS BARBOSA DA COSTA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5765943 4 ANDERSON VIEIRA VELOSO NUNES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42806437 3 ANDRE DA SILVA RANGEL PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44057849 1 ANDRÉ HENRIQUE PEDROSA NEVES PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42031435 4 ANDRE LOPES DA CUNHA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44040920 1 ANDRÉ LUIS VILANOVA RIBEIRO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5787793 3 ANDRE LUIZ AVELINO SOBRAL PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42053269 3 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS BARBOSA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
19815069 3 ANDRÉ LUIZ PORFIRO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42801664 4 ANDRÉ VIANNA CARNEIRO INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
36272248 2 ANDREA BARBOSA PEREIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40384284 2 ANDREA CARLOS BORGES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44042914 1 ANDREA CASTRO DE LACERDA CARDOSO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5764017 3 ANDREA FRANÇA CORREA DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 8 PADRÃO 9
43752276 2 ANDREA RANGEL RIBEIRO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 4 PADRÃO 5
20917163 1 ANDREA RIBEIRO FERNANDES SIMONINI PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
41390202 2 ANDREA SURRAGE CALHEIROS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
40329135 3 ANDREIA LIMA CAMPOS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40329135 2 ANDREIA LIMA CAMPOS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 10 PADRÃO 11
4 0 11 7 5 7 0 3 ANGELA PERES CURVELLO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 10 PADRÃO 11
20884885 4 ANGELO FERREIRA GOMES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44044054 1 ANTONIO CARLOS BORRÉ PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40338444 2 ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
20925077 3 ANTONIO CICERO CASSIANO SOUSA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40481883 4 ANTONIO DE PADUA DINIZ CARVALHO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
5787319 4 ANTONIO EDUARDO BRIVIO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42630991 4 ANTONIO PAIS DO AMARAL FILHO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20777531 3 ANTONIO SERGIO SOARES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42766567 4 ARACY CRISTINA KENUPP BASTOS MARCELINO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
4 3 2 7 4 8 11 2 ARIANA RABELO DE ALMEIDA LACERDA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
20919743 1 ARQUIMEDES DA SILVA TORRES EDUCADOR SOCIAL II PADRÃO 12 PADRÃO 13
44074794 1 ARTHUR REZENDE DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
36782289 4 ARTUR ANTÔNIO MELO DE LIRA BRANDT PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6

fatos, identificação do responsável e quantificação do eventual dano
ao erário federal, em decorrência das possíveis irregularidades apu-
radas na execução de despesas realizadas, constantes nos processos
de prestação de contas financeira no E-26/010/000091/2015, E-
26/010/000144/2015 e E-26/010/000163/2015, relativos à 1ª parcela
da fonte 212, em cumprimento aos termos do Convênio TECNOVA
01/2012, firmado entre a Financiadora de Estudos e Projetos - FINEP
e a FAPERJ.

Art. 2º - Designar a Comissão de Tomada de Contas, formada pelos
servidores a seguir relacionados, para, sob a presidência do primeiro,
realizar a instrução das Tomadas de Contas, em conformidade com os
procedimentos aludidos na Deliberação do TCE nº 279/2017, como
também, no "Manual de Prestação de Contas - de Subvenção Eco-
nômica Para Operações Descentralizadas" da FINEP, relativas aos fa-
tos constantes nos processos citados no artigo 1º desta Portaria, no
prazo de 45 (quarenta e cinco) a partir da publicação desta Portaria e
emitir os respectivos relatórios da Comissão de Tomada de Contas,
com posterior submissão à Presidência, cujos resultados desses tra-
balhos serão encaminhados à FINEP, concedente dos recursos finan-
ceiros, com vistas, se for o caso, ao julgamento das contas pelo Tri-
bunal de Contas da União:
I - Luciana Lopes Costa - ID: 4385105-3 - Presidente;
II - Débora Motta de Oliveira - ID: 4431329-2;
III - Leandro Patrick da Silva França - ID: 4431410-8.

Art. 3º Declarar que os servidores relacionados no artigo 2º desta
Portaria não se encontram impedidos de atuarem nos procedimentos,
conforme dispõem o caput e parágrafo único do artigo 6º da Delibe-
ração TCE-RJ nº 279/2017.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 07 de março de 2022

JERSON LIMA DA SILVA
Presidente

Id: 2377805



��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� ���


 � �
� ��� � ���	� 
 ����
	����
�� � �� �� ���Ç� �� ����

44045069 1 ARTUR DE MORAIS SILVA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41942213 4 AUGUSTO FREDERICO BURLE NETO PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5555930 3 AUGUSTO GONÇALVES RIBEIRO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
37729950 2 BARBARA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44059728 1 BARBARA FERREIRA DA CUNHA TELES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44040970 1 BARBARA MAIA DAS NEVES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5 4 2 3 5 11 3 BERNARDO NERY FALBO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 8 PADRÃO 9
5777364 2 BIANCA PERDIGÃO OLIVIERI PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44060394 1 BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
42821428 2 BRUNO CLEMENTE GUINEO PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44040997 1 BRUNO DA SILVA MARTINS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5785782 2 BRUNO TAVARES DE SOUZA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049994 1 CAIO MARCIO LOPES DE OLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
42609437 4 CAMILA RIBEIRO TEODORO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
25392263 2 CARLA ANDREA CORRÊA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44053398 1 CARLA CRISTINA GUIMARÃES NOGUEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5766222 3 CARLA SODRE GRASSINI GOMES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
8819360 3 CARLOS ALBERTO PEREIRA DE VASCONCELOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20908938 3 CARLOS ALBERTO VIVAS DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42056322 4 CARLOS ANDRE DE MELLO TORRACA FIGUEIREDO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43520596 2 CARLOS ANTONIO GOMES DA COSTA CHAVES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43584187 3 CARLOS AUGUSTO MENEZES MAIA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20853653 1 CARLOS EDUARDO AZEVEDO DE ANDRADE PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44058144 1 CARLOS EDUARDO COSTA VIEIRA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43607241 2 CARLOS EDUARDO SOARES ANJO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42031583 4 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PINHO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20821956 4 CARLOS HENRIQUE SERTORIO DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
4 4 0 4 5 11 5 1 CARLOS MAURICIO FRIED DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43323910 2 CARLOS RENATO MASCOTO ROCHA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44041489 1 CAROLINE GOMES DO NASCIMENTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44050844 1 CATIA CILENE DA COSTA NASCIMENTO CORDEIRO ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
34448861 2 CATIA VALERIA DA SILVA AMARAL PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42001781 2 CELSO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42574641 4 CESAR CIPRIANO DE SENA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
4 4 0 4 4 11 9 1 CESAR FRANÇA SIMON PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44050267 1 CHESSMAN KENNEDY FARIA CORREA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047053 1 CHRISTIANE CURVELO WICKBOLD PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047487 1 CHRISTIANE DOS REIS MESSIAS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43591990 2 CINTHIA DA SILVA LISBOA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44042078 1 CINTIA DOS SANTOS DE SOUSA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41391012 4 CLAUBER CLETO DA COSTA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20896719 1 CLAUDIA BRASIL COIMBRA NASCIMENTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
35313366 3 CLAUDIA CRISTINA DE SALES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44069120 1 CLAUDIA DE CARVALHO VILAÇA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
40001229 2 CLAUDIA FACURI ROCHA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 11 PADRÃO 12
43517285 2 CLAUDIA FERLIN PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40249247 2 CLAUDIA FERNANDES BANDEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 10 PADRÃO 11
20866747 1 CLAUDIA PINTO DUCHE PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
5777879 2 CLAUDIA REGINA LOPES DE ANDRADE INSTRUTOR DISCIPLINA PROF. I PADRÃO 9 PADRÃO 10
5538181 4 CLAUDIA SILVA LEOPOLDINO DE MOURA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44050313 1 CLAUDIANA CHAGAS DE SOUZA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
43604374 2 CLAUDIANE FIGUEIREDO RIBEIRO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41789652 3 CLAUDIO BISPO DE JESUS DA COSTA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44045166 1 CLAYCIANNE HORTILIO DOS SANTOS DO CARMO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20920636 2 CLAYLSON QUINTÃO FULY PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 10 PADRÃO 11
44049579 1 CLEBER APARECIDO PEREIRA MOTA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20769628 1 CLOVIS REIS DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
20953488 2 CONCEIÇÃO DE MARIA SOARES NETTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 10 PADRÃO 11
38722836 4 CRESO MAGALHÃES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20898320 1 CRISTIANE GRENHA DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44050895 1 CRISTIANE MARTINS DA ROCHA ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
43593380 2 CRISTIANO NEVES DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43322921 2 CRYSTIANE ALVES CAVALCANTE SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44050372 1 DAIANA MENEZES BATISTA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44042132 1 DANIEL DA SILVA KAUFMAN PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20870043 2 DANIEL LOPES CAMPOS TORRÃO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
35381973 2 DANIELA DA CONCEIÇÃO DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44041098 1 DANIELE CARDOSO DE CERQUEIRA BASTOS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44050950 1 DANIELE DA SILVA GARCIA BERNARDO PEREIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
41889185 3 DANIELE LUCIA DE FREITAS BRUNO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
40230830 1 DANIELLA FUCHS SALOMÃO DE BRITO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
42029937 2 DANIELLE MACHADO DUARTE PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5788331 1 DARCILANE DE AZEVEDO ROCHA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
5787920 1 DAVID CALDAS DOS SANTOS A RT Í F I C E PADRÃO 9 PADRÃO 10
41997212 4 DAVIS DE FREITAS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20898134 1 DEBORA ABREU DA SILVA CORREIA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
4 4 11 7 4 4 2 1 DÉBORA FERREIRA SANTOS BRAGA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40492940 3 DEISIMAR BARCELOS FERNANDES RODRIGUES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047568 1 DELIROSE RAMOS VERAS LIMA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44048653 1 DENYS COELHO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5788277 1 DEOLINDA GOMES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 9 PADRÃO 10
20840861 5 DERLI SILVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 10 PADRÃO 11
41872622 2 DILSON MIKLOS PEREIRA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5775728 3 DINO MARTINS BARTOLO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44042973 1 DIONE BARBARA DA SILVA INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
43891942 2 DOUGLAS ERICSON MARCELINO DE OLIVEIRA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20867549 1 EDILSON OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
41885740 3 EDINEIA MARIA DE MELO PEREIRA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44042930 1 EDMILSON OLIVEIRA DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41305779 2 EDNA MARA PESSOA FERREIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
39882063 4 EDNA MARIA DOS SANTOS SOUSA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
5495300 7 EDNO GONÇALVES SIQUEIRA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
37329049 4 EDUARDO COSTA NUNES FERREIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
43856004 2 EDUARDO FERNANDES NAZARETH PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40389766 2 EDUARDO SALGADO LOPES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44047215 1 ELAINE PEREIRA DE OLIVEIRA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
43864570 3 ELCIDÉA DE AZEVEDO ROSA FERREIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
6402100 5 ELIANA DIANA PESSOA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5787939 1 ELIAS DOS ANJOS BARBOSA A RT Í F I C E PADRÃO 9 PADRÃO 10
40509524 3 ELINA DE SOUZA SILVA INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
44050470 1 ELIO ROBERTO PINTO SANTIAGO FILHO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43304737 3 ELISSANDRA FIRMINO DE LACERE INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
40033864 1 ELIZA DOS REIS ACOSTA ALMEIDA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
20862784 2 ELIZABETH ROSA PITANGA MIGUEL PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
20886527 2 ELVIO JOSE REIS DO NASCIMENTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40077470 3 EMMANUEL MOREIRA DA FRAGA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5809169 3 EPONINE WAGNER BARROS BORGES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44052448 1 ERCILENE DA COSTA NASCIMENTO BORGES SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44052464 1 ERICA CAMPOS DE PAULA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43808840 2 ERICK DA CUNHA COELHO ZICKWOLFF PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42551439 4 ERIKA CARVALHO BARROSO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44043198 1 ERNANI DO LIVRAMENTO DE MENESES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43264808 2 ESTER MASCARENHAS DOS SANTOS INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
43462812 2 EVERALDO ROCHA RAMOS DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44057857 1 FABIANE SILVA DE AQUINO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44043228 1 FABIANO FERREIRA ESTEVES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047304 1 FABIANO MACHADO DE ARAUJO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41988108 2 FABIO HANSEL PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43793932 2 FABIO HENRIQUE PEREIRA GUIMARÃES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5555612 2 FABIO JOSE DE MELO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
40461343 4 FABÍOLA SOARES FERREIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44048688 1 FABRICIA DE MELLO REIS SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
41933532 4 FAGNER RAMOS LEITE PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6



��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

� ��� ���


 � ��
� ��� � ���	� 


��
�	����
�� � �� �� ���Ç� �� �

36283584 3 FÁTIMA DA SILVA BATISTA DE MENEZES SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
43172318 4 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA BAPTISTA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 2 PADRÃO 3
5789222 4 FELIPE CORDEIRO DE PAULA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43307787 2 FELIPE GUSTAVO COSTA DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047550 1 FERNANDA BARROS OJEDA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
42163480 3 FERNANDA DE SOUZA SILVA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42124760 2 FERNANDA REBELO ARAGAO INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
20735901 2 FERNANDO ESPEDITO DE SOUSA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44052480 1 FERNANDO TROCADO MAURITY PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
36672793 3 FLAVIA APARECIDA RIBEIRO TEIXEIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42101751 5 FLÁVIA CAMPOS CARDOZO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047584 1 FLAVIA MARQUES RODRIGUES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
37630040 3 FLAVIA NUNES DE ABREU PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
36065714 2 FLÁVIO BRITO PRADO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44044372 1 FLAVIO DOS SANTOS BRAGANÇA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5787971 1 FLAVIO FERREIRA DA SILVA A RT Í F I C E PADRÃO 9 PADRÃO 10
5777933 2 FLAVIO RIBEIRO GONÇALVES MOREIRA INSTRUTOR DISCIPLINA PROF. I PADRÃO 9 PADRÃO 10
44045271 1 FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43898165 2 FRANCISCO PONTES GOMES PEREIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20930453 3 FRANKLIN PARRINI SAMPAIO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41450108 4 FREDERICO SILVA DE AZEVEDO RIBEIRO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44050585 1 GABRIELA DE OLIVEIRA DELGADO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
37395440 3 GABRIELA FARAH DIAS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44042418 1 GABRIELA MOREIRA DE ALMEIDA COSTA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5788188 1 GENIRA PACHECO TAVARES PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 9 PADRÃO 10
20940874 1 GEOVANO SANTOS DA FONSECA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 10 PADRÃO 11
44042434 1 GILBERTO ALVES DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43633412 3 GILBERTO DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
37718010 4 GILENO DOMINGOS DE AZEREDO PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
3 6 9 11 3 5 6 3 GILSON IRINEU PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5788358 1 GINA BITENCOURT DE ANDRADE TÉCNICO ESPECIALISTA PADRÃO 9 PADRÃO 10
44052537 1 GISELE HERDY DUTRA ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
37792180 2 GISELE SCHLUDE MIRANDOLA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44043210 1 GISELLE GLORIA BALBINO DOS SANTOS SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
20726708 1 GLAUCE ALVES SANT´ANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 10 PADRÃO 11
44051360 2 GLAUCIA DO COUTO DE OLIVEIRA FIDELIS SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
5564719 2 GLEISE COELHO DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43698158 2 GLETT D'ANGELA DA SILVA PALMEIRA DO NASCIMENTO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20835183 1 GRASIELA MARTINS BARROS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 11 PADRÃO 12
43915248 2 GUILHERME ALMEIDA RIBEIRO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41986210 3 GUILHERME DE ALMEIDA SOUZA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049625 1 GUSTAVO BITTENCOURT COSTA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
6424554 4 GUSTAVO GOMES CHAGAS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5787670 1 GUSTAVO GUANABARA FIUZA DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44049641 1 GUSTAVO PACHECO DE SOUZA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44046618 1 HEBE DE SOUZA OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42091349 2 HELDER FRANÇA FLORET PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43855334 2 HELENA LIMA DA COSTA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
4 4 0 7 11 4 0 1 HELICÉA PAIVA NASCIMENTO DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
39550672 3 HENRIQUE DE ALBUQUERQUE CARVALHO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
41390229 2 HENRIQUE DE LARA ROCHA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
43883044 2 IAMARA DA SILVA ANDRADE PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40206920 2 IARA INES AZEVEDO GAMA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44043287 1 INGRID CAMPOS PRADO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44053282 1 INGRID FIUZA COSTA BARBOSA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
42095972 6 IONE DA SILVA ALVES DOS SANTOS INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
44060505 1 IRACEMA ALDINA ARRABIDA DIAS DA CUNHA INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
5788196 1 ISA CRISTINA DA CONCEIÇÃO AREAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 9 PADRÃO 10
20919867 2 ISABEL OLIVEIRA NARINO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42784360 3 ISABELA PEREIRA DIAS ESPERANÇA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44043295 1 ISABELLA BELMIRO ARAUJO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5788102 1 ISAIAS BILONDO AGENTE ADMINISTRATIVO PADRÃO 9 PADRÃO 10
5788200 1 ISAURA DE FATIMA RIBEIRO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 9 PADRÃO 10
41996682 2 ISLAINE LUBANCO SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20798008 1 IVAIL MUNIZ JUNIOR PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 11 PADRÃO 12
43305830 2 IZAURA DOS SANTOS ALMEIDA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44052766 1 JACKSON PESSANHA MACHADO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40147843 3 JACQUELINE GARCIA DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5788307 1 JAMILSON OLIVEIRA DE BARROS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 9 PADRÃO 10
40095762 3 JANE DE FATIMA DE OLIVEIRA MACHADO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
42189047 3 JANIKE MENDES LOUVISE GOMES PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
33922888 2 JAQUELINE LOBATO DE OLIVEIRA DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
5788129 1 JAQUELINE SOARES DE SOUZA INSPETOR DE ALUNOS II PADRÃO 9 PADRÃO 10
43358578 2 JAYME FREITAS BARRAL NETO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 4 PADRÃO 5
43882196 2 JEANNE MARQUES MACHADO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43676448 3 JEANY NOGUEIRA ALVES LARANJEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42577306 3 JEFFERSON EDUARDO PEREIRA BESSA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44053452 1 JESSICA SARUBI DE MOURA ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
41391322 1 JHONATA DOS SANTOS AMARAL AGENTE ADMINISTRATIVO PADRÃO 9 PADRÃO 10
41302044 2 JOÃO MARCELO DO NASCIMENTO BARBOSA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 8 PADRÃO 9
44044704 1 JOÃO PAULO BAPTISTA VOIGTLAENDER PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44058918 1 JOÃO WELLINGTON FIGUEREDO DE ASSIS PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44046359 1 JOATHAS SOARES BELLO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20725469 1 JOCELYN DE SOUZA PERES ALONSO A RT Í F I C E PADRÃO 15 PADRÃO 16
44044860 1 JONE ELSON DE MELLO SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
37812947 2 JORGE HENRIQUE DE LACERDA E SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42800064 2 JORGE JOSÉ FERREIRA DE SOUZA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
4 1 3 9 11 2 8 2 JOSÉ ALEXANDRE TEIXEIRA DE MORAIS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43489923 2 JOSÉ ANTONIO NAPOLEÃO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20824556 3 JOSE AVENAS FILHO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40280560 3 JOSE CARLOS MORAIS DE ARAUJO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20807937 1 JOSE CARLOS MOREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 11 PADRÃO 12
40174069 2 JOSE LUCAS ALVES NETO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
20734069 2 JOSÉ LUIZ TEIXEIRA DA SILVA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
5777984 3 JOSE NORBERTO VIEIRA LANES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42093503 4 JOSELIA DE CASTRO SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44053495 1 JOSENIR DO NASCIMENTO ANDRADE GOMES ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44058993 1 JOYCE DIAS FERREIRA RIBEIRO ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44048980 1 JULIANA ELIAS DE MAYRINCK KARL SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049013 1 JULIANA LINS MACHADO COELHO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
43497632 3 JULIANA RODRIGUES ALVES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20963076 4 JULIO CESAR CORRÊA DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43592376 2 JURANDIR FARIA DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20823339 1 JUREMA ROMANA RIBEIRO EDUCADOR SOCIAL II PADRÃO 12 PADRÃO 13
41914368 2 KATIA DAMASO DE ALMEIDA BALTAR ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
5777992 2 KATIA REGINA ARAUJO DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
43576745 2 KELI CRISTINA DE MATTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44051395 1 KELLY DOS SANTOS FERREIRA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
5777852 2 KLEUS DA CRUZ CORREA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
41391314 2 LAURO ALEXANDRE DE SOUZA GUIMARÃES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20857420 2 LEANDRO AMORIM DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
43306667 2 LEANDRO CHASSE PINHEIRO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
5779243 2 LEANDRO GOMES DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44053185 1 LEANDRO GONÇALVES DORNELES SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44059132 1 LEANDRO MARTINS MACHADO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44040610 1 LEANDRO RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5772427 4 LEILA LURDES GERLACH RIGER PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43749607 2 LELIO FLIDESVIDA RODRIGUES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42067120 5 LEONARDO MEIRELLES CERQUEIRA INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
37364502 3 LÍDICE DE BARROS GUERRIEIRO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44061056 1 LILIAN DO CARMO DE OLIVEIRA CUNHA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
4 4 0 4 7 7 11 1 LIS ALVES BATISTA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
43287484 2 LIVIA BARRETO SALVADOR DE SOUZA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6



��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� ���


 � �
� ��� � ���	� 
 ����
	����
�� � �� �� ���Ç� �� ����

43772498 2 LIVIA VITORINO DA ROCHA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41390253 3 LUCAS ANTONIO SOARES FERREIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
20910339 1 LUCIA CRISTINA FERNANDES ANTUNES PROVENZANO TÉCNICO SUPERIOR PADRÃO 10 PADRÃO 11
5788293 1 LUCIA RAMOS DE SOUSA LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO PADRÃO 9 PADRÃO 10
5777631 2 LUCIANA BARBOSA DE SOUSA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
36833495 3 LUCIANA BORGES DE LISBOA INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
43481795 1 LUCIANA DE ALMEIDA CAMPOS SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44060440 1 LUCIANA FERREIRA VEIGA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44044003 1 LUCIANA JERONIMO LIMA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44046014 1 LUCIANA LOPES ROCHA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049676 1 LUCIANA MUZY BENVENUTI BARBOZA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
32564066 3 LUCIANA NUNES VITER PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
37775740 3 LUCIANA PESSANHA BARRETO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
35463368 3 LUCIANA SANTOS DA CUNHA INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
5788048 1 LUCIANE HELENA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO PADRÃO 9 PADRÃO 10
40547930 3 LUCIANO CARNEIRO DE ALMEIDA JUNIOR PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
31681069 3 LUCIANO DUARTE PESSANHA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
5777666 2 LUCIANO HENRIQUE LOURENÇO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
5558972 2 LUCIANO MANNARINO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
5788218 1 LUCIANO PESSANHA GOMES TÉCNICO ESPECIALISTA PADRÃO 9 PADRÃO 10
20884583 1 LUCIMAR LIMA VELLOSO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44049170 1 LUCIMAR SOUZA CUNHA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5763266 3 LUCINDO FERREIRA DA SILVA FILHO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20955278 2 LUIS CARLOS VASCONCELOS DA SILVA JUNIOR PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44060521 1 LUIS PIERRE SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44046120 1 LUIZ ALBERTO BARRETO LAVENERE WANDERLEY PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44046154 1 LUIZ ARMANDO DANTAS DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20999747 2 LUIZ CARLOS DA SILVA CAMARA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
40672131 3 LUIZ CLAUDIO NUNES LEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20726155 2 LUIZ VANDERLEI GOUVEA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
20772246 2 MADALENA THIRY PENNA FIRME PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5431840 4 MANOEL LUIZ COSTA MARRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44040679 1 MARA LUCIA FABIANO SOARES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049200 1 MARCELO ARMONY PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44071388 1 MARCELO DA COSTA SAMPAIO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
42039550 2 MARCELO DE MELO SOARES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41958594 4 MARCELO DE OMENA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20922477 3 MARCELO DE SOUZA DIAS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 3 PADRÃO 4
40481050 2 MARCELO DINIZ SANTA MARINHA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
32268858 2 MARCELO EDUARDO PALHARES TEIXEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44058470 1 MARCELO LION VILLELA SOUTO PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
32120443 1 MARCELO PEREIRA LINDENMEYER PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
43458955 2 MARCELO QUERES DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049226 1 MARCELO RENO ARBEX PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42542740 3 MARCELO RODRIGUES DA SILVA SOARES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44044020 1 MARCIA BAPTISTA DA SILVA FEITOZA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40479650 4 MARCIA DE MATOS RODRIGUES SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
20813678 1 MARCIA GOMES DE OLIVEIRA SUCHANEK PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 10 PADRÃO 11
44046219 1 MARCIA HALLAK MARTINS DA COSTA VETROMILLA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42692660 5 MARCIA MACEDO DO NASCIMENTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43659721 2 MARCIA MOURA CABRAL DA SILVA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44053134 1 MARCIA SANTOS DE SOUZA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
43807321 2 MARCIO BARBOSA DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42544335 3 MARCIO LUIZ DE CARVALHO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
39576027 2 MARCIO SANTIAGO DE LIMA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44040784 1 MARCO ANTONIO DA SILVA SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41390245 2 MARCO ANTONIO DE MELO BRITTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
4 1 3 9 11 9 5 1 MARCOS DIAS DE ARAUJO A RT Í F I C E PADRÃO 9 PADRÃO 10
20783230 6 MARCOS FRANCO XAVIER VIEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
34193847 2 MARCOS ROBERTO BATISTA DE FREITAS PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
38849232 3 MARIA AMÁLIA CHALHOUB SERODIO DE FIGUEIREDO PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5766710 2 MARIA AUXILIADORA SALES CEREJA INSPETOR DE ALUNOS II PADRÃO 9 PADRÃO 10
44041071 1 MARIA CLARA ALVES DE BARCELLOS FERNANDES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44058632 1 MARIA CLÁUDIA ROENICK GUIMARÃES PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
34071849 2 MARIA CRISTINA TEIXEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 8 PADRÃO 9
41793374 3 MARIA DE LOURDES GUIMARAES DE LEMOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5484960 2 MARIA FERNANDA FERREIRA CAMPOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44092741 1 MARIA HELENA DE OLIVEIRA PEREIRA DE CARVALHO ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
39963012 3 MARIA JOSE DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 10 PADRÃO 11
35741074 3 MARIA LAURA DE OLIVEIRA MANO ESTEVES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44049781 1 MARIA LUCIA FERNANDES DE JESUS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40608549 2 MARIA LUIZA PATRICIO SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44049803 1 MARIA REINERT DA COSTA PINTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
36008079 3 MARIA STELA MARQUES DOS REIS MACHADO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
39182169 2 MARIA TEREZINHA ESPINOSA DE OLIVEIRA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
33162948 2 MARIA VERÔNICA TAVARES VERDAN MASIERO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
40696529 3 MARIA VICTORIA VIEIRA SANTANA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 10 PADRÃO 11
5780152 2 MARIANGELA THIAGO DE CASTRO MELLO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
36532452 2 MARILZA PEREIRA DA SILVA ROCO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44059256 1 MARINA RICHA TEIXEIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42054532 3 MARIO GORETTI DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40283763 3 MARIO HENRIQUE FONSECA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20860579 1 MARLENE DOS PRAZERES ROSA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 10 PADRÃO 11
42850002 1 MAURO CAETANO RODRIGUES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 8 PADRÃO 9
44041349 1 MAURO RALBOTE DO NASCIMENTO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42538858 3 MAYSA BARBOSA PAIXÃO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43815910 2 MICHELE DE SOUZA DOS SANTOS FERNANDES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44053703 1 MICHELL ALVES FERREIRA DE MELLO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44058713 1 MIGUEL GABRIEL PRAZERES DE CARVALHO PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41956788 4 MILANIA DOS SANTOS GOMEZ PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44060459 1 MILENE LETICIA BITENCOURT RAMOS INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
42196370 4 MIRIAM CRISTINA DA SILVA DOLZANI PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
3 2 9 9 5 11 3 2 MIRNA CRISTINA DE ANDRADE PALMEIRA SANTOS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20813031 2 MONICA BUARQUE PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44081227 1 MONICA COSTA DA SILVA MENDONÇA ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44043341 1 MONICA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA PORTES SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
42062489 3 MONICA DE CARVALHO TEIXEIRA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43501788 2 MÔNICA INNOCÊNCIO RIBEIRO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047835 1 MONICA MENDONÇA DE LIMA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
43788556 4 MONICA NASCIMENTO SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5607280 6 MONICA NOGUEIRA POLICANI PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44049838 1 MONICA PAULA DE LIMA CABRAL PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
34299963 2 MONICA TADEU NEVES DE AZEVEDO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44043376 1 MÔNICA VALERIA PINHEIRO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
42061741 2 MONIQUE DA COSTA SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44060475 1 MYRIAM KIENITZ LEMOS SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
41391217 1 NARA NAIDE ALVES CAMPOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 9 PADRÃO 10
5777763 2 NATALIA CORREA LECQUES RUIZ PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44041241 1 NATASHA RIBEIRO BANTIM DURAES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44059213 1 NELSON HENRIQUE DE MORAES DURIEZ PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44058772 1 NELSON LUIS SOARES BEZERRA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049862 1 NELSON MENDES NUNES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
4 4 11 4 4 7 8 1 NEWTON CESAR MACEDO GUIMARÃES AGENTE ADMINISTRATIVO PADRÃO 3 PADRÃO 4
44047851 1 NIZIA MARIA PONTE SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
20901062 1 OSANA LUCIA DO NASCIMENTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44049897 1 PABLO SILVA COTRIM PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43252524 2 PABLO WOLF OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
4 0 7 11 3 6 6 3 PATRICIA ALVES CAPITÃO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
43265944 2 PATRICIA CARRATI DINIZ SILVA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44043414 1 PATRICIA MONTEIRO LIMA CHAGAS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5777780 2 PATRICIA REGINA SANTANA MONTEIRO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
40171230 2 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA LAURINDO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
43618049 2 PAULA DA SILVA MACHADO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6



��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

� ��� ���


 � ��
� �� � ���	� 


��
�	����
�� � �� �� ���Ç� �� ����

43259278 4 PAULO BARBOSA DE ALMEIDA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42033080 3 PAULO CESAR BATISTA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20829329 3 PAULO CESAR DE ALBUQUERQUE MACEDO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42821681 2 PAULO CESAR PIERONI GUEDES PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5788366 1 PAULO MARCIO DE AZEVEDO TAVARES TÉCNICO ESPECIALISTA PADRÃO 9 PADRÃO 10
5777801 2 PAULO ROBERTO DA COSTA CALIXTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
20933959 1 PAULO ROBERTO DE MAGALHAES MENDONÇA INSTRUTOR DISCIPLINA PROF. I PADRÃO 11 PADRÃO 12
43568629 1 PAULO SERGIO DE SOUZA RAMOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20863055 1 PEDRO CESAR DE BRITO FERREIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
43493386 2 POTIARA DE SOUZA LOPES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43275834 3 PRISCILA DE SOUZA FARIA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43512933 2 PRISCILA SOARES RANGEL PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44041292 1 RACHEL COELHO COIMBRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43887902 3 RAFAEL DE ANDRADE SOUZA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43638414 3 RAFAEL GONÇALVES DE QUEIROZ PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44044607 1 RAFAEL IACILLO SOARES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42038162 3 RAFAEL PINHEIRO SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41389492 3 RAQUEL BARBOSA TEIXEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44092709 1 RAQUEL DE SOUZA MOTTA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049544 1 REGINA CELIA AZEVEDO DA SILVA DE ALCANTARA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43363369 2 REJANE BRANDAO SIQUEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047886 1 REJANE DA COSTA RANQUINE TONHOQUI SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
40672964 2 RENATA CLAUDIA BANDEIRA PEREIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
5787904 1 RENATA LUCIA DE SOUZA MONTEIRO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44047894 1 RENATA PAES LEME ELIAS DOS SANTOS SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
39133664 3 RENATA QUINTANILHA XAVIER ALFRADIQUE SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44059418 1 RENATO DE SOUZA TORQUILHO PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
36739839 3 RHENAN ALVES AMARAL PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
32262043 4 RICARDO FREDERICO SANTOS BRANDÃO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44046995 1 RICARDO JOSÉ DE LIMA TEIXEIRA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44048130 1 RICARDO MAGALHÃES MONTENEGRO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44055749 1 ROBERTA CRISTINA GUEDES MICHELLI FAGUNDES ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047010 1 ROBERTA LUCHI SILVA DO NASCIMENTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44043406 1 ROBERTO ASSUNÇÃO MOTTA DA ROCHA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
36065820 3 ROBSON BARCELOS REBELLO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047932 1 RODOLFO PAOLUCCI PIMENTA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41990633 4 RODRIGO DA SILVA DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
6137768 3 RODRIGO DOS ANJOS AZEVEDO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
36071048 2 RODRIGO MARCONI DA COSTA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5777836 2 RONALDO CORDEIRO RIBEIRO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
44059450 1 RONALDO DA COSTA FORMIGA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20931441 1 RONIS CORREA DE MELLO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 11 PADRÃO 12
44047940 1 ROSANE DE ABREU FARIAS SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047967 1 ROSANGELA DOS SANTOS CORREA SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
20877439 1 ROSANGELA MACHADO BENFICA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 10 PADRÃO 11
41391225 1 ROSANGELA MARIA LODI DE AZEREDO INSPETOR DE ALUNOS II PADRÃO 9 PADRÃO 10
43597181 2 RUBEM URBANI AGUIAR PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43489095 2 SAMARA LUSSAC KIPERMAN PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047975 1 SAMELA CRISTINNE FURTADO DE CARVALHO IGNACIO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
42040930 3 SANCREY RODRIGUES ALVES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44049560 1 SANDRA DA COSTA TAVARES SOARES SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
40440346 3 SANDRA MELLO BARRETO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
43263364 3 SANDRO DOS SANTOS PINTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
32303130 2 SELMA ALMEIDA DE JESUS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 10 PADRÃO 11
40730158 4 SELMA LILIAN SALLENAVE SALES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 9 PADRÃO 10
35137282 4 SERGIO BAPTISTA DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40616150 2 SERGIO DOS SANTOS ALVES FILHO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44041322 1 SERGIO GONÇALVES PUNTAR PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42495750 3 SERGIO HENRIQUE DA COSTA RODRIGUES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40131327 3 SERGIO LUIZ LEITE DE TORRES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 10 PADRÃO 11
20839626 1 SERGIO ROBERTO FERREIRA FERNANDES CANDIDO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
44048270 1 SHEILA ALVES DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS VIVAS SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44043430 1 SHEILA VENANCIA DA SILVA VIEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
6423442 4 SIDNEI JOSE GOMES SOUSA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43214851 2 SILAS RANGEL DE MORAES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44056222 1 SILVESTRE DE MELLO DE SOUZA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40238849 1 SIMONE CORIOLANO DE MELO REZENDE PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
41343050 5 SIMONE GARCIA HIGINO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12
5786800 2 SONIA CRISTINA BERNARDINO RIBEIRO MANZONI RAMOS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44041250 1 SONIA MARIA SANCHEZ VIEITES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43264409 2 SONIA MOREIRA SARMENTO RIBEIRO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44056249 1 SUSANA DIAS THOME LESSA ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44056281 1 TAILINE PEREIRA LOMEU ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44052332 1 TAMIRES CALIXTO DE AZEVEDO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44041330 1 TATIANA AFONSO DE BARROS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43881238 2 TATIANA HENRIQUE BRIVES DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41475216 1 TATYANA SANT'ANNA REIS AGENTE ADMINISTRATIVO PADRÃO 8 PADRÃO 9
44043570 1 TAYNÁ DALCI NICOLAU DE FREITAS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
41391489 1 TEREZA CRISTINA EDUARDO DOMINGOS ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 11 PADRÃO 12
37098047 2 TEREZINHA FATIMA MARTINS FRANCO BRITO SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
35703261 3 THAIS VEIGA ROBERTO PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42052580 7 THALES DE OLIVEIRA MALHADO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42041538 2 THAYS DE ABREU BARTOLAZZI PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43408192 2 THAYSA SEGAL CASELI SUPERVISOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
41866487 5 THEMIS ALINE CALCAVECCHIA DOS SANTOS PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43597203 3 THIAGO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS GOMES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44048149 1 THIAGO SANTOS ATTIAS SILVA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43301444 2 TIAGO QUARESMA COSTA PROF. FAETEC ENS. SUPERIOR 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
36022535 4 TITO HENRIQUE SILVA QUEIROZ PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43749313 2 VALDIR EDUARDO RIBEIRO JUNIOR PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44041373 1 VALERIA BERSOT DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
34167650 3 VALERIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42198100 2 VALERIA RAMALHO PEIXOTO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
20717504 1 VALERIA RANGEL BEZERRA AGENTE ADMINISTRATIVO PADRÃO 10 PADRÃO 11
20943849 1 VANDA CRUZ DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PADRÃO 11 PADRÃO 12
44048394 1 VANESSA ANDRADE DOS ANJOS PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44043449 1 VANESSA CABRAL DA SILVA PINHEIRO PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44048432 1 VANESSA CYRILLO DOS SANTOS ORIENTADOR EDUCACIONAL PADRÃO 5 PADRÃO 6
44047320 1 VANESSA LACERDA DA SILVA RANGEL PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43303463 2 VANESSA SILVA DE LIMA BRASIL INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
5778298 2 VANIA MEIRY TRINDADE SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
42524237 2 VANIA VIEIRA LEITE PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43303080 2 VANSAN GONÇALVES PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44043457 1 VERA LUCIA ALVES DOS SANTOS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5788099 1 VICTORIA SOBRAL CALDAS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
43282512 4 VIRGINIA SENA BARRADAS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44061900 1 VIVIAN FRAZÃO DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
40578933 3 WALDEK ROCHA NOBRE PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 9 PADRÃO 10
5785413 2 WALDEMAR PRADELLA GRAVINA GAMA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42054907 5 WALDETE GOMES DA SILVA ALCANTARA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
36278947 3 WANISSE LILIAM COSTA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43366384 3 WANISTON COELHO CELERI PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
43325874 3 WENDEL FURTADO DA SILVA PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
5764521 3 WILLA SOANNE MARTINS PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 5 PADRÃO 6
44072040 1 WILSON RICARDO DA COSTA BELÉM PROFESSOR FAETEC I 20h PADRÃO 5 PADRÃO 6
42721660 3 ZILDA MARIA BRAGA BARROS FERREIRA DA ROSA INSPETOR ESCOLAR PADRÃO 5 PADRÃO 6
20805055 1 ZILMA GOMES RODRIGUES NOBREGA PROFESSOR FAETEC I 40h PADRÃO 11 PADRÃO 12

Id: 2327297

S E C R E TA R I A DE E S TA D O DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E I N O VA Ç Ã O

FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA

D E S PA C H O S DA CHEFE DE GABINETE
DE 07.03.2022

PROCESSO Nº SEI-E-26/005/5780/2019 - Helicea Paiva Nascimento
da Silva - PROFESSOR FAETEC I 40h - mat. nº 0225.711-1, período
base de 05.04.2016 a 03.04.2021.RECONHEÇO DIREITO a 03 (três)
meses de licença especial.

DE 08.03.2022

PROCESSO Nº SEI-E - 2 6 / 4 0 5 7 3 / 2 0 11 - Elias dos Anjos Barbosa - AR-
TÍFICE - mat. nº 0223.773-3, período base de 05.10.2015 a
02.10.2020. RECONHEÇO DIREITO a 03 (três) meses de licença es-
pecial.

PROCESSO Nº SEI-E-26/005/2/2019 - Janaína Coelho Miranda -
PROFESSOR FAETEC I 20h - mat. nº 0222.476-4, período base de
26.05.2016 a 24.05.2021. RECONHEÇO DIREITO a 03 (três) meses
de licença especial

PROCESSO Nº SEI-260005/005285/2021 - Manuel Ribeiro Pereira -
AGENTE ADMINISTRATIVO - mat. nº 0220.367-7, período base de
04.03.1998 a 26.02.2018. RECONHEÇO DIREITO a 12 (doze) meses
de licença especial.

PROCESSO Nº SEI-E-26/005/3778/2019 - Marcelo Nunes Vasconce-
los - PROFESSOR FAETEC I 40h - mat. nº 50057553, período base
de 17.06.2016 a 15.06.2021. RECONHEÇO DIREITO a 03 (três) me-
ses de licença especial.

PROCESSO Nº SEI-E-26/38995/2005 - Marli Crespo da Silva - PRO-
FESSOR FAETEC I 40h - mat. nº 0222.401-2, período base de
18.12.2011 a 18.02.2017 e 19.02.2017 a 17.02.2022. RECONHEÇO
DIREITO a 06 (seis) meses de licença especial.

PROCESSO Nº SEI-E-26/005/552/2017 - Zenildo Buarque de Morais
Filho - PROFESSOR FAETEC I 40h - mat. nº 0226.065-1, período ba-
se de 15.05.2016 a 13.05.2021. RECONHEÇO DIREITO a 03 (três)
meses de licença especial.

Id: 2378083

S E C R E TA R I A DE E S TA D O DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E I N O VA Ç Ã O

FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA

D E S PA C H O S DA CHEFE DE GABINETE
DE 07.03.2022

Processo nº SEI E-26/31356/2009 - DENIVAN SULADOR DE ALMEI-
DA - MOTORISTA PROF. CAT. D - mat. nº 0220.410-5, período base
de 03.03.2008 a 15.05.2013 e 29.12.2015 a 26.12.2020. RECONHE-
ÇO direito a 06 (seis) meses de licença especial.




